C/Campo,105 - Tomellosowww.repuestosroman.comrepuestosroman@repuestosroman.net 926513746
CATÁLOGO
OLIVAR
2024
1 1,85 Mtrs. 2 2,10 Mtrs. 4 2,50 Mtrs. 5 3,00 Mtrs 6 3,15 Mtrs. 4,00 Mtrs.8
Vara de madera 2,85 m.
18 Uds. sueltas
21 2,60 x 2,70 m. 23 2,90 x 2,90 m.

ADAPTABLE
CIFARELLI
RAC-013IND
Goma gancho tornillos
PVP 2,83 €
ADAPTABLE
CIFARELLI
RAC-013OR
Goma gancho bridas
PVP 2,98 €79 80
85
86 87 88 89
100 RACAS Gancho
adaptable a STHIL
Ø26-28-29-30-32-35
97 RACAF-028 Ø28
98 RACAF-032 Ø32
99 gancho A-P
RACAP030 Ø30
Varas de aluminio anodizado
104 RACVARA-028 Ø28
105 RACVARA-029 Ø29
106 RACVARA-030 Ø30
107 RACVARA-032 Ø32
108 RACVARA-035 Ø35
ADAPTABLE
STHIL
0027847
Varilla carbono

PVP 6,00 €
Gancho
ADAPTABLE
PELLENC
PELLADPDS
Portadedos PELLENC
PVP 16,70 €
ADAPTABLE
ZANON
RACVCZ5
Varilla carbono 5
PVP 3,00 €
109 RACARNES
Mordaza Vara,
tuerca macho
101 RACMT-035 Ø35
102 RACBI
Bicono
STIHL- Master Block
103 RAC-UTIL